

山形市駐車場条例新旧対照表

都市整備部道路維持課

改正後

改正前

別表第3

別表第3

(香澄駐車場及び大手町駐車場)

(香澄駐車場及び大手町駐車場)

区分	時間	駐車料金（1台につき1か月）
全日定期 駐車券	午前7時30分から翌日午前7時 30分まで	<u>14,500円</u>
昼間定期 駐車券	午前7時30分から午後10時まで	<u>10,140円</u>
夜間定期 駐車券	午後6時から翌日午前9時まで	<u>8,680円</u>

区分	時間	駐車料金（1台につき1か月）
全日定期 駐車券	午前7時30分から翌日午前7時 30分まで	<u>14,240円</u>
昼間定期 駐車券	午前7時30分から午後10時まで	<u>9,960円</u>
夜間定期 駐車券	午後6時から翌日午前9時まで	<u>8,530円</u>

(中央駐車場)

(中央駐車場)

区分	時間	駐車料金（1台につき1か月）
全日定期 駐車券	午前7時30分から翌日午前7時 30分まで	<u>18,130円</u>
昼間定期 駐車券	午前7時30分から午後10時まで	<u>12,100円</u>
夜間定期 駐車券	午後6時から翌日午前9時まで	<u>10,570円</u>

区分	時間	駐車料金（1台につき1か月）
全日定期 駐車券	午前7時30分から翌日午前7時 30分まで	<u>17,800円</u>
昼間定期 駐車券	午前7時30分から午後10時まで	<u>11,880円</u>
夜間定期 駐車券	午後6時から翌日午前9時まで	<u>10,380円</u>

改正後

(済生館前駐車場)

区分	時間	駐車料金 (1台につき1か月)
全日定期 駐車券	午前零時から午後12時まで	<u>21,340円</u>
昼間定期 駐車券	午前7時から午後10時まで	<u>12,270円</u>

(山形駅東口交通センター駐車場)

区分	時間	駐車料金 (1台につき1か月)
全日定期 駐車券	午前零時から午後12時まで	<u>18,140円</u>
昼間定期 駐車券	午前5時30分から午後12時まで	<u>12,100円</u>
通勤定期 駐車券	午前7時30分から午後10時まで	<u>10,440円</u>
夜間定期 駐車券	午後4時から翌日午前9時まで	<u>10,440円</u>

改正前

(済生館前駐車場)

区分	時間	駐車料金 (1台につき1か月)
全日定期 駐車券	午前零時から午後12時まで	<u>20,960円</u>
昼間定期 駐車券	午前7時から午後10時まで	<u>12,050円</u>

(山形駅東口交通センター駐車場)

区分	時間	駐車料金 (1台につき1か月)
全日定期 駐車券	午前零時から午後12時まで	<u>17,810円</u>
昼間定期 駐車券	午前5時30分から午後12時まで	<u>11,880円</u>
通勤定期 駐車券	午前7時30分から午後10時まで	<u>10,250円</u>
夜間定期 駐車券	午後4時から翌日午前9時まで	<u>10,250円</u>